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city grill

FOOD MENU

TO SHARE

THE RIBEYE TABLE SHOW 800 g . 262 lei
Antricot de vita Sud-America 400 g, cartof dulce 200 g, broccoli 150 g, chimichurri 50 g, unt 50
g, ierburi aromatice 10 g.
ALERGENI: Lactoza - Kcal/100g - 221.42
INGREDIENTS: South American beef ribeye 400 g, sweet potato 200 g, broccoli 150 g,
chimichurri 50 g, butter 50 g, aromatic herbs 10 g
ALLERGENS: Milk (lactose)
PERFECT COMBO 1.5 KG . 220 lei
Coaste de porc cu sos BBQ 400 g, Cheese Burger Angus 420 g, Aripioare de pui 350 g, cartofi
prajiti 180 g, salata Coleslaw 100 g.
ALERGENI: Seminte susan, fructe cu coaja lemnoasa, oud, cereale, mustar, dioxid de sulf si
sulfiti, lactoza, teling, soia - Kcal/100g - 386.37
INGREDIENTS: Pork ribs with BBQ sauce 400 g, Angus cheeseburger 420 g, chicken wings 350 g,
French fries 180 g, Coleslaw salad 100 g
ALLERGENS: Sesame seeds, Tree nuts, Eggs, Cereals (gluten), Mustard, Sulphur dioxide and
sulphites, Milk (lactose), Celery, Soy
CRISPY PLATE 1.2 KG . 175 lei
Piept de pui 200 g, piept de curcan 250 g, file de biban 140 g, ou 50g, faina 50 g, panko 75 g,
mix crispy 40 g, cartofi prajiti 180 g, piure de cartofi 100 g, sos Mayo Wassabi 50 g, dressing de
usturoi siiaurt 50 g.
ALERGENI: Cereale, Oua, Mustar, Dioxid de sulf si sulfiti, Soia, Telind, Lactoza - Kcal/100g -
434,95
INGREDIENTS: Chicken breast 200 g, turkey breast 250 g, sea bass fillet 140 g, egg 50 g, flour 50
g, panko 75 g, crispy mix 40 g, French fries 180 g, mashed potatoes 100 g, wasabi mayo sauce
50 g, garlic and yogurt dressing 50 g
ALLERGENS: Cereals (gluten), Eggs, Mustard, Sulphur dioxide and sulphites, Soy, Celery, Milk
(lactose)



FAMILY GRILL 1.5 kg . 254 lei
Ceafa de porc 170 g, mici de Medgidia (8 buc) 420 g, carnati cu cascaval 150 g, pulpa de pui
dezosata 200 g, cartofi proaspeti prajiti 360 g, sos de usturoi cu iaurt 50 g, mustar 50 g, mix de
muraturi 100 g.

ALERGENI: Soia, Mustar, Cereale, Telina, Lactoza - Kcal/100g - 351.46
INGREDIENTS: Pork neck 170 g, Medgidia mici (8 pcs) 420 g, sausages with cheese 150 g,
boneless chicken thigh 200 g, fresh French fries 360 g, garlic yogurt sauce 50 g, mustard 50 g,
mixed pickles 100 g
ALLERGENS: Soy, Mustard, Cereals (gluten), Celery, Milk (lactose)

ANTREURI | STARTERS

HUMMUS cu naut crocant - 250 g . 39 lei
Naut 150g, pasta de susan 35 g, ulei de masline extravirgin 15 g, fresh de [amaie 5 g, usturoi 5 g,
rosii 35 g, castraveti 5 g, ridichi 5 g.
ALERGENI: Cereale, Seminte susan, Mustar, Telina, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia
Kcal/100g - 305
INGREDIENTS: Chickpeas 150g, tahini (sesame paste) 35g, extra virgin olive oil 15g, fresh lemon
juice 5g, garlic 5g, tomatoes 35g, fresh cucumber 5g, radishes 5g.
ALLERGENS: Cereals (gluten), Sesame seeds, Mustard, Celery, Tree nuts, Soy
FETA CREAM - 300 g . 45 lei
Branza feta 10 Og, iaurt Grecesc 75 g, ulei de masline 25 g, rosii cherry 100 g, chives 2 g.
ALERGENI: Lactoza - Kcal/100g - 220
INGREDIENTS: Feta cheese 100 g, Greek yogurt 75 g, olive oil 25 g, cherry tomatoes 100 g,
chives2 g
ALLERGENS: Milk (lactose)
GUACAMOLE - 250 g . 45 lei
Avocado 120 g, rosii 50 g, ceapa rosie 20 g, tortilla chips 50 g, juice de lamaie 5 g, ulei de
masline 10 g
ALERGENI: Cereale - Kcal/100g - 250
INGREDIENTS: Avocado 120 g, tomatoes 50 g, red onion 20 g, tortilla chips 50 g, lemon juice 5
g, olive 0il 10 g
ALLERGENS: Cereals (gluten)
EGGPLANT SALAD 200 g . 33 lei
Vinete 200 g, ceapa 20 g, rosii 30 g
ALERGENI: Cereale - Kcal/100g - 241
INGREDIENTS: Eggplant 200 g, onion 20 g, tomatoes 30 g

ALLERGENS: Cereals (gluten)



BEANS SPREAD - 200 g . 28 lei
Fasole batuta 150 g, ceapa 30 g, morcov 20 g, ulei de masline 10 g, usturoi 5 g, ceapa
caramelizata 5 g
ALERGENI: Telina, Mustar, Cereale, Dioxid de sulf si sulfiti Kcal/100g - 302.19
INGREDIENTS: Mashed beans 150 g, onion 30 g, carrot 20 g, olive 0il 10 g, garlic5 g,
caramelized onion 5 g
ALLERGENS: Celery, Mustard, Cereals (gluten), Sulphur dioxide and sulphites
ZACUSCA -200 g . 37 lei
Vinete 100 g, ardei capia 80 g, ceapa 20 g, ulei floarea soarelui 10 g, verdeata 5 g
ALERGENI: Cereale - Kcal/100g - 173.27
INGREDIENTS: Eggplant 100g, red bell pepper 80g, onion 20g, sunflower oil 10g, fresh herbs 5g
ALLERGENS: Cereals (gluten)
VEGETARIAN STARTER 300 g . 68 lei
Vinete 100 g, ardei capia 80 g, ceapa 20 g, fasole 75 g, ceapa 15 g, morcov 10 g, rosii cherry 20
8
ALERGENI: Cereale - Kcal/100g - 203.86
INGREDIENTS: Eggplant 100 g, red bell pepper 80 g, onion 20 g, beans 75 g, carrot 15 g, cherry
10 g, tomatoes 20 g.
ALLERGENS: Cereals (gluten)
SHARING BOARD 380 g/ 680 g . 85 lei / 161 lei
Salam de Sibiu 40 g, carnat de Plescoi 40 g, ceafa afumata 40 g, cas afumat 50 g, branza Praid
50 g, telemea vaca 50g, rosii cherry 30 g, castraveti 30 g, ardei copt 50 g.
ALERGENI: Lactoza, Dioxid de sulf si sulfiti Kcal/100g - 261.56
ADITIVI: Lactat de sodiu - E 325, Acid lactic - E 270, Nitrit de sodiu - E 250, Nitrat de potasiu - E
252, Acid citric - E 330, Ascorbat de sodiu - E 301
INGREDIENTS: Sibiu salami 40 g, Plescoi sausages 40 g, smoked pork neck 40 g, smoked cheese
50 g, Praid cheese 50 g, cow’s telemea cheese 50 g, cherry tomatoes 30 g, cucumbers 30 g,
roasted pepper 50g
ALLERGENS: Milk (lactose), Sulphur dioxide and sulphites

CIORBE, SUPE | SOUPS
CIORBA DE PERISOARE #1 —390 g . 32.5 lei
Carne tocata de porc 80 g, orez 10 g, morcov 25 g, ceapa 60 g, telina 25 g, hrean 10 g, fresh de
[amaie 5 ml, ardei iute 20 g, smantana 50 g, verdeata 2 g.
ALERGENI: Oug, Telind, Lactoza - Kcal/100g - 127.63
INGREDIENTS: Ground pork 80 g, rice 10 g, carrot 25 g, onion 60 g, celery root 25 g, horseradish
10 g, lemon juice 5 ml, hot pepper 20 g, sour cream 50 g, herbs 2 g
ALLERGENS: Eggs, Celery, Milk (lactose)



Aditiv: Metabisulfit de sodiu - E 223, Acid lactic - E 270, Acid
citric - E 330, Guma de xantan - E 415
CIORBA DE VACUTA #2390 g . 35 lei
Pulpa de vita 30 g, telina 30 g, morcovi 30 g, ceapa 50 g, fasole verde 30 g, rosii intregi decojite
40 g, bors 10 g, verdeata 2 g.
ALERGENI: Teling, Cereale - Kcal/100g - 147.88
INGREDIENTS: Beef leg 30 g, celery root 30 g, carrots 30 g, onion 50 g, green beans 30 g, peeled
whole tomatoes 40 g, bors 10 g, fresh herbs 2 g.
ALLERGENS: Celery, Cereals (gluten)
CIORBA DE BURTA #3 420 g . 36 LEI
Smantana 120g, galbenus 20 g, telind, morcovi 30 g, ceapa 25 g, gogosar murat 10 g, ardei iute
20 g, burta de vita 60 g.

ALERGENI: Telina, Lactoza, Dioxid de sulf si sulfiti, Ouad Kcal/100g - 181.15
INGREDIENTS: Sour cream 120 g, egg yolk 20 g, celery root, carrots 30 g, onion 25 g, pickled red
pepper 10 g, hot pepper 20 g, beef tripe 60 g
ALLERGENS: Celery, Milk (lactose), Sulphur dioxide and sulphites, Eggs
BORSH 410 g . 35 lei
Carne de cocos 40 g, pastarnac 35 g, morcovi 50 g, ceapa 50 g, ardei gras 30 g, telina 40 g, rosii
intregi decojite 120 g, bors 50 g, faina 10 g, ou 5 g.

ALERGENI: Telina, Cereale, Oua - Kcal/100g - 81.87
INGREDIENTS: Rooster meat 40 g, parsnip 35 g, carrots 50 g, onion 50 g, bell pepper 30 g, celery
root 40 g, peeled whole tomatoes 120 g, bors 50 g, flour 10 g, egg 5 g
ALLERGENS (EN): Celery, Cereals (gluten), Eggs
VEGETABLE SOUP 300 g | 28 lei . 28 lei
Cartofi 150 g, morcovi 50g, telind 75 g, dovlecei 25 g, ardei gras 25 g, ceapa 50 g, crutoane 80 g,
ulei de masline 10 ml.

ALERGENI: Telina, Cereale - Kcal/100g - 119.06
INGREDIENTS: Potatoes 150 g, carrots 50 g, celery root 75 g, zucchini 25 g, bell pepper 25 g,
onion 50 g, croutons 80 g, olive oil 10 ml
ALLERGENS: Celery, Cereals (gluten)

SALATE | SALADS
CAESAR 440 g / CAESAR SALAD SHOW 850 g . 58 lei / 99 lei
Salata Romana 200 g, piept de pui 100 g, file de anchois 5 g, capere 5 g, mustar 5 g, parmezan
30 g, fresh de lamaie 2 g, bacon 20 g, crutoane 50 g, ulei de masline 30 g, ulei floarea soarelui
30¢g.
ALERGENI: Lactoza, Oud, Cereale, Moluste, Peste, Mustar - Kcal/100g - 236.01
INGREDIENTS: Romaine lettuce 200 g, chicken breast 100 g, anchovy fillet 5 g, capers 5 g,



mustard 5 g, parmesan 30 g, lemon juice 2 g, bacon 20 g, croutons 50 g, olive oil 30 g, sunflower
oil 30 g.
ALLERGENS: Milk (lactose), Eggs, Cereals (gluten), Molluscs, Fish, Mustard
ATHENA 450 g . 48 lei
Branza feta 70 g, capere 10 g, ceapa rosie 25 g, castraveti 75 g, rosii 250 g, ardei gras 65 g,
masline Kalamata 30 g, ulei de masline 30 g, bagheta 50 g, oregano 2 g.
ALERGENI: Lactoza, Cereale - Kcal/100g - 164.16
INGREDIENTS: Feta cheese 70 g, capers 10 g, red onion 25 g, cucumbers 75 g, tomatoes 250 g,
bell pepper 65 g, Kalamata olives 30 g, olive oil 30 g, baguette 50 g, oregano 2 g
ALLERGENS: Milk (lactose), Cereals (gluten)
Aditiv: Acid citric - E 330
COPENHAGA 300g .60 lei
File de somon 100 g, mix de salata 30 g, morcov 20 g, portocale 100 g, edamame 50 g, ridichi 10
g, castravete 10 g, susan negru 2 g, juice de |lamaie 10 ml, ulei de masline 30 ml, mustar 10 ml,
miere 10 g.
ALERGENI: Peste, Seminte de susan, Mustar, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia, Cereale. -
Kcal/100g - 191.91
INGREDIENTS: Salmon fillet 100 g, mixed salad 30 g, carrot 20 g, orange 100 g, edamame 50 g,
radishes 10 g, cucumber 10 g, black sesame seeds 2 g, lemon juice 10 ml, olive oil 30 ml,
mustard 10 ml, honey 10 g
ALLERGENS: Fish, Sesame seeds, Mustard, Tree nuts, Soy, Cereals (gluten)
Aditiv: Caroteni - E160a, Guma de xantan - E 415.
CRUNCHY NOODLE BOWL 400 g . 57 lei
Piept de pui 100 g, faina cirspy mix 30 g, noodle 50 g, sos de Soia 20 g ,ardei gras 100 g, morcov
30 g, varza rosie 30g, edamame 30 g, sos Tabasco Sweet&Spicy 5 g, susan negru2 g
ALERGENI: Cereale, Soia, Lactoza, Oua, Mustar, Seminte susan, Telina, Fructe cu coaja
lemnoasa - Kcal/100g - 242.57
INGREDIENTS: Chicken breast 100 g, crispy mix flour 30 g, noodles 50 g, soy sauce 20 g, bell
pepper 100 g, carrot 30 g, red cabbage 30 g, edamame 30 g, Tabasco Sweet & Spicy sauce 5 g,
black sesame seeds 2 g
ALLERGENS: Cereals (gluten), Soy, Milk (lactose), Eggs, Mustard, Sesame seeds, Celery, Tree
nuts
Aditiv: Caroteni - E 160a, Etilendiaminotetraacetat de calciu
disodic (calciu disodic EDTA) - E 385, Acid ascorbic - E 300,
Guma de xantan - E 415, Difosfati - E 450, Carbonati de
sodiu - E 500, Monoglutamat de sodiu - E 621



VEGETARIAN BOWL 350 g . 50 lei
Mix de salata 40 g, cartof dulce 100 g, edamame 30 g, castraveti 50 g, rosii cherry 200 g,
avocado 100 g, ridichi 20 g, ulei de masline 30 ml, suc de lamaie 10 ml, miere 10 g ,mustar Dijon
10g
ALERGENI: Dioxid de sulf si sulfiti, Seminse susan, Mustar, Lactoza, Soia, Oua - Kcal/100g -
188.60
INGREDIENTS: Mixed salad 40 g, sweet potato 100 g, edamame 30 g, cucumbers 50 g, cherry
tomatoes 200 g, avocado 100 g, radishes 20 g, olive oil 30 ml, lemon juice 10 ml, honey 10 g,
Dijon mustard 10 g
ALLERGENS: Sulphur dioxide and sulphites, Sesame seeds, Mustard, Milk (lactose), Soy, Eggs
Aditiv: Caroteni - E160a, Guma de xantan - E 415.
BEEF SALAD 380 g . 60 lei
Vrabioara de vita 80 g, mix de salata 80 g, rosii cherry 60 g, castraveti 40 g, ceapa rosie 20 g,
ridichie 10 g, mix de seminte 25 g, ceapa crocanta 15 g, ulei de masline 30 ml, suc de lamaie 10
ml, miere 10 ml ,mustar Dijon 10 ml.
ALERGENI: Telina, Cereale, Lactoza, Mustar, Dioxid de sulf si sulfiti, Oua - Kcal/100g - 301.44
INGREDIENTS: Beef sirloin 80 g, mixed salad 80 g, cherry tomatoes 60 g, cucumbers 40 g, red
onion 20 g, radishes 10 g, mixed seeds 25 g, crispy onions 15 g, olive oil 30 ml, lemon juice 10
ml, honey 10 ml, Dijon mustard 10 ml
ALLERGENS: Celery, Cereals (gluten), Milk (lactose), Mustard, Sulphur dioxide and sulphites,
Eggs
Aditiv: Caroteni - E160a, Guma de xantan - E 415.
PRAWN SALAD 450 g .59 lei
Creveti Black Tiger 120 g, mix de salata 80 g, rosii cherry 60 g, portocala 50 g, cartof dulce 100
g, ridichi 10 g, chives 2 g, ulei de masline 30 ml, suc de [amaie 10 ml, miere 10 g, mustar Dijon
10g
ALERGENI: Moluste, Telina, Peste - Kcal/100g - 116.81
INGREDIENTS: Black Tiger shrimp 120 g, mixed salad 80 g, cherry tomatoes 60 g, orange 50 g,
sweet potato 100 g, radishes 10 g, chives 2 g, olive oil 30 ml, lemon juice 10 ml, honey 10 g,
Dijon mustard 10 g
ALLERGENS: Molluscs, Celery, Fish

FORK & KNIFE
ROASTED CHICKEN 600 g/ 300 g . 72 lei
Pui grill* 600 g, malai 60 g, usturoi 20 g, ulei de floarea soarelui 20 ml.
ALERGENI: Telind, Mustar, Cereale, Dioxid de sulf si sulfiti - Kcal/100g - 216.54



INGREDIENTS: Grilled chicken 600 g, cornmeal 60 g, garlic 20 g, sunflower oil 20 ml.
ALLERGENS: Celery, Mustard, Cereals (gluten), Sulphur dioxide and sulphites
CHICKEN WINGS BARBEQUE 350 g/ 180 g/ 100 g . 64 lei
Aripioare de pui 350 g, cartofi prajiti 180 g, salata Coleslaw (varza alba 100 g, morcov 50 g,
maioneza 30g) ,sos barbeque 50 g, boia 2 g, fulgi chilli 3 g, usturoi 2 g, tabasco sweet-chilli2 g
ALERGENI: Dioxid de sulf si sulfiti, Seminte susan, Mustar, Telina, Fructe cu coaja lemnoasa,
Soia, Cereale, Oua - Kcal/100g - 282.07
INGREDIENTS: Chicken wings 350 g, French fries 180 g, coleslaw (white cabbage 100 g, carrot
50 g, mayonnaise 30 g), barbecue sauce 50 g, paprika 2 g, chili flakes 3 g, garlic 2 g, Tabasco
sweet chili2 g
ALLERGENS: Sulphur dioxide and sulphites, Sesame seeds, Mustard, Celery, Tree nuts, Soy,
Cereals (gluten), Eggs
CRISPY CHICKEN - 220 g . 54 lei
Piept de pui 200 g, mix faina crispy 80 g, maioneza 20 g, tabasco sweet-chilli 15 g, chives 2 g
ALERGENI: Lactoza, Oud, Cereale, Mustar - Kcal/100g - 434.34
INGREDIENTS: Chicken breast 200 g, crispy flour mix 80 g, mayonnaise 20 g, Tabasco sweet chili
15 g, chives 2 g
ALLERGENS: Milk (lactose), Eggs, Cereals (gluten), Mustard
ADITIVI: Caroteni - E 160a, Etilendiaminotetraacetat de calciu
disodic (calciu disodic EDTA) - E 385, Acid ascorbic - E 300,

Guma de xantan - E 415, Difosfati - E 450, Carbonati de
sodiu - E 500, Monoglutamat de sodiu - E 621
TURKEY SCHNITZEL 250 g/ 150 g/ 50 g/ 50 g . 67 lei
Piept de curcan 170 g, faina 20 g, ou 50 g, Panko 50 g, cartofi Bravas *150 g, dressing de usturoi
siiaurt 50 g, parmezan 10 g, chives 2 g.

ALERGENI: Oud, Cereale, Telina, Lactoza - Kcal/100g - 185.78
INGREDIENTS: Turkey breast 170 g, flour 20 g, egg 50 g, panko 50 g, patatas bravas* 150 g,
garlic and yogurt dressing 50 g, parmesan 10 g, chives 2 g
ALLERGENS: Eggs, Cereals (gluten), Celery, Milk (lactose)

ADITIVI: Caroteni - E 160a, Guma de xantan - E 415, Clorura de
calciu - E 509, Acid lactic - E 270, Acid ascorbic - E 300
BEEF SCHNITZEL 250 g/ 150 g . 99 lei
Vrabioara de vita 190 g, faina 20 g, ou 50 g, Panko 100 g, cartofi Bravas 150 g, lamaie 50 g,
parmezan 10 g, chives 2 g.

ALERGENI: Ou3, Cereale - Kcal/100g - 1027.34
INGREDIENTS: Beef sirloin 190 g, flour 20 g, egg 50 g, panko 100 g, patatas bravas 150 g, lemon
50 g, parmesan 10 g, chives 2 g
ALLERGENS: Eggs, Cereals (gluten)



ADITIVI: Acid lactic - E 270, Acid ascorbic - E 300, Clorura de
calciu - E 509
TRUFFLE BEEF DEAL 350 g . 96 lei
Vrabioara de vita 180 g, piure de cartof 180 g, trufe 5 g, chimichurri30 g
ALERGENI: Cereale, Lactoza - Kcal/100g - 293.74
INGREDIENTS: Beef sirloin 180 g, mashed potatoes 180 g, truffle 5 g, chimichurri 30 g
ALLERGENS: Cereals (gluten), Milk (lactose)
PORK RIBS 400 g/ 150 g/ 100 g . 94 lei
Coaste de porc cu sos Barbeque*400g, cartofi Bravas*150g , salata Coleslaw(varza alba 100g,
morcov 50g, maioneza30g), ceapa crocanta 15g, sos City 50g.

ALERGENI: Mustar, Cereale, Dioxid de sulf si sulfiti, Soia, Telina, Lactoza - Kcal/100g - 382.60
INGREDIENTS: pork ribs with barbecue sauce 400 g, patatas bravas 150 g, coleslaw (white
cabbage 100 g, carrot 50 g, mayonnaise 30 g), crispy onions 15 g, City sauce 50 g
ALLERGENS: Mustard, Cereals (gluten), Sulphur dioxide and sulphites, Soy, Celery, Milk (lactose)
ADITIVI: Caroteni - E 160a, Etilendiaminotetraacetat de calciu
disodic (calciu disodic EDTA) - E 385, Guma de xantan - E
415
SARMALE 350 g/ 300 g . 68 lei
Sarmale (din carne de porc si vita*300g, orez 20g, varza murata 50g, costita afumata 20g),
bacon 20g, varza murata 20g, malai 75g, smantana 50g si ardei iute 20g.
ALERGENI: Lactoza - Kcal/100g - 219.55
INGREDIENTS: cabbage rolls (pork and beef 300 g, rice 20 g, sauerkraut 50 g, smoked pork belly
20 g), bacon 20 g, sauerkraut 20 g, cornmeal 75 g, sour cream 50 g, hot pepper 20 g
ALLERGENS: Milk (lactose)

ADITIVI: Nitrit de sodiu - E 250, Lactat de sodiu - E 325, Trifosfati -

E 451, Acid ascorbic - E 300, Sorbitoli - E 420, Etil lauroil
arginat - E 243, Eritorbat de sodiu - E 316, Caragenan - E
407, Guma din seminte de carruba - E 410, Guma de
xantan - E 415
PASTRAMA 180 g/ 300 g/ 50 g . 75 lei
Pastrama de oaie 180g, malai 60g, branza de burduf 50g,usturoi 20g si cimbrisor 2g
ALERGENI: Lactozad, Dioxid de sulf si sulfiti - Kcal/100g - 302.20
INGREDIENTS: Mutton pastrami 180 g, cornmeal 60 g, burduf cheese 50 g, garlic 20 g, thyme 2g
ALLERGENS: Milk (lactose), Sulphur dioxide and sulphites
DUCK LEG 150 g/ 100 g/ 100 g . 69 lei
Pulpa de rata confiata 150g, broccolini 50g, telina 100g, juice portocale 30ml, supa de pui 20g,
zahar brun 5g, amidon de porumb 2g, unt 5g, smantana lichida 20g, ketchup 10g, sos soia 5g,
miere 2g.



ALERGENI: Teling, Lactoza - Kcal/100g - 534.25
INGREDIENTS: Duck confit leg 150 g, broccolini 50 g, celery root 100 g, orange juice 30 ml,
chicken stock 20 g, brown sugar 5 g, corn starch 2 g, butter 5 g, cooking cream 20 g, ketchup 10
g, soy sauce 5 g, honey 2 g
ALLERGENS: Telina, Lactoza, Soia, Dioxid de sulf si sulfiti
ADITIVI: Mono- si digliceride ale acizilor grasi - E 471, Caragenan -
E 407, Citrati de sodiu - E 331, Carboximetilceluloza de
sodiu, Guma de celuloza - E 46
FISH & CHIPS WITH MAYO WASABBI 150 g/ 180 g . 67 lei
File de lup de mare 130g, faina 20g, ou 50g , pesmet Panko 50g, cartofi 180g, sos Mayo-Wassabi
20g, lime 20g, chives 2g, fulgi de chilli 1g.
ALERGENI: Peste, Teling, Cereale, Oua, Lactoza, Dioxid de sulf si sulfiti, Mustar - Kcal/100g -
304.13
INGREDIENTS: Sea bass fillet 130 g, flour 20 g, egg 50 g, panko breadcrumbs 50 g, potatoes 180
g, wasabi mayo sauce 20 g, lime 20 g, chives 2 g, chili flakes 1 g
ALLERGENS: Fish, Celery, Cereals (gluten), Eggs, Milk (lactose), Sulphur dioxide and sulphites,
Mustard
ADITIVI: Acid lactic - E 270, Acid ascorbic - E 300, Clorofile si
clorofiline - E 140, Guma de xantan - E 415, Guma de guar
- E 412, Sorbat de potasiu - E 202, Benzoat de sodiu (1) - E
211, Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic (calciu
disodic EDTA) - E 385, Acid citric - E 330
SALMON 150 g/ 100 g/50 g . 87 lei
Somon* 150g, orez 100g, broccolini 50g, lamaie 50g, chives 2g.
ALERGENI: Peste, Lactoza, Mustar, Telina, Dioxid de sulf si sulfiti - Kcal/100g - 323.83
INGREDIENTS: Salmon 150 g, rice 100 g, broccolini 50 g, lemon 50 g, chives 2 g
ALLERGENS: Fish, Milk (lactose), Mustard, Celery, Sulphur dioxide and sulphites
ADITIVI: Acid citric - E 330
SEABASS EN PAPILLOTE 125 g/ 250g. 75 lei
File de lup de mare 125g, broccolini 30g , dovlecel 50g, ardei gras 40g, ceapa rosie 25g, rosii
cherry 60g, lamaie 50g, ulei de masline 10ml.
ALERGENI: Peste - Kcal/100g - 132.21
INGREDIENTS: Sea bass fillet 125 g, broccolini 30 g, zucchini 50 g, bell pepper 40 g, red onion 25
g, cherry tomatoes 60 g, lemon 50 g, olive oil 10 ml
ALLERGENS: Fish
ADITIVI: Acid citric - E 330



CAULIFLOWER STEAK 250 g / 200 g . 53 lei
Conopida 250g, naut 150g, pasta de susan 35g, ulei de masline extravirgin 15g, fresh de lamaie
5g, usturoi 5g, ardei capia 25g, mix de seminte 25g, ceapa crocanta 15g, rosii 10g, ceapa rosie
5g, patrunjel 5g, ulei de masline 10ml, boia 2g.
ALERGENI: Seminte susan, Mustar, Telind, Fructe cu coaja lemnoasa, Soia, Cereale, Dioxid de
sulf si sulfiti, Arahide - Kcal/100g - 209.44
INGREDIENTS: Cauliflower 250 g, chickpeas 150 g, tahini 35 g, extra virgin olive oil 15 g, lemon
juice 5 g, garlic 5 g, red bell pepper 25 g, mixed seeds 25 g, crispy onions 15 g, tomatoes 10 g,
red onion 5 g, parsley 5 g, olive oil 10 ml, paprika2 g
ALLERGENS: Sesame seeds, Mustard, Celery, Tree nuts, Soy, Cereals (gluten), Sulphur dioxide
and sulphites, Peanuts

BURGERI | BURGERS
WONDER CHICKEN BURGER* - 360 g . 60 lei
Chifla 80g, pulpa de pui dezosata 120g, bacon 40g, branza Cheddar 40g, parmezan10g,
castraveti murati 30g, sos de iaurt si usturoi 25g, sos City 25g(castraveti murati 3g, maioneza
10g, ketchup 10g, ceapa rosie 2g)
ALERGENI: Seminte susan, Fructe cu coaja lemnoasa, Oua, Cereale, Dioxid de sulf si sulfiti,
Mustar, Lactoza, Soia - Kcal/100g - 291.29
INGREDIENTS: Burger bun 80 g, boneless chicken thigh 120 g, bacon 40 g, cheddar cheese 40 g,
parmesan 10 g, pickled cucumbers 30 g, garlic yogurt sauce 25 g, City sauce 25 g (pickled
cucumbers 3 g, mayonnaise 10 g, ketchup 10 g, red onion 2 g)
ALLERGENS: Sesame seeds, Tree nuts, Eggs, Cereals (gluten), Sulphur dioxide and sulphites,
Mustard, Milk (lactose), Soy
SMASH BURGER - 300 g . 60 lei
Chifla 80g, carne de vita angus 140g, branza Cheddar 50g, castraveti murati 30g, ceapa rosie
20g, sos City 50g(castraveti murati 6g, maioneza 20g, ketchup 20g, ceapa rosie 4g)
ALERGENI: Seminte susan, Fructe cu coaja lemnoasa, Oua, Cereale, Lactoza, Dioxid de sulf si
sulfiti, Mustar - Kcal/100g 274.73
INGREDIENTS: Burger bun 80 g, Angus beef 140 g, cheddar cheese 50 g, pickled cucumbers 30
g, red onion 20 g, City sauce 50 g (pickled cucumbers 6 g, mayonnaise 20 g, ketchup 20 g, red
onion 4 g)
ALLERGENS: Sesame seeds, Tree nuts, Eggs, Cereals (gluten), Milk (lactose), Sulphur dioxide and
sulphites, Mustard
REAL AMERICAN BURGER - 400 g . 70 lei
Chifla 80g, chiftea de vita angus*160g, bacon 40g, branza Cheddar 40g, sos Cheddar 50g, sos
City 50g(castraveti murati 6g, maioneza 20g, ketchup 20g, ceapa rosie 4g), salata



Coleslaw(varza alba 25g, morcov 15g, maioneza 10g), ceapa crocanta 10g, chivas 2g.
ALERGENI: Seminte susan, Fructe cu coaja lemnoasa, Oua, Cereale, Mustar, Dioxid de sulf si
sulfiti, Lactoza - Kcal/100g - 321.80
INGREDIENTS: Burger bun 80 g, Angus beef patty 160 g, bacon 40 g, cheddar cheese 40 g,
cheddar sauce 50 g, City sauce 50 g (pickled cucumbers 6 g, mayonnaise 20 g, ketchup 20 g, red
onion 4 g), coleslaw (white cabbage 25 g, carrot 15 g, mayonnaise 10 g), crispy onions 10 g,
chives2 g
ALLERGENS: Sesame seeds, Tree nuts, Eggs, Cereals (gluten), Mustard, Sulphur dioxide and
sulphites, Milk (lactose)

CHEESE ANGUS BURGER - 420 g . 70 lei
Chifla 80g, chiftea de vita angus*160g, , branza Cheddar 40g, sos Cheddar 100g, sos City
50g(castraveti murati 6g, maioneza 20g, ketchup 20g, ceapa rosie 4g), salata iceberg 20g, ceapa
crocanta 10g, chivas 2g.

ALERGENI: Seminte susan, Fructe cu coaja lemnoasa, Oua, Cereale, Mustar, Dioxid de sulf si
sulfiti, Lactoza - Kcal/100g - 294.06
INGREDIENTS: Burger bun 80 g, Angus beef patty 160 g, cheddar cheese 40 g, cheddar sauce
100 g, City sauce 50 g (pickled cucumbers 6 g, mayonnaise 20 g, ketchup 20 g, red onion 4 g),
iceberg lettuce 20 g, crispy onions 10 g, chives 2 g.

ALLERGENS: Sesame seeds, Tree nuts, Eggs, Cereals (gluten), Mustard, Sulphur dioxide and
sulphites, Milk (lactose)

STEAK BURGER WAGYU -360 g . 75 lei
Chifla 80g, chiftea de vita Wagyu* (Australia) 160g, bacon 40g, branza Cheddar 40g, salata
iceberg 20g, rosii 50, sos City 50g(castraveti murati 6g, maioneza 20g, ketchup 20g, ceapa rosie
4g).

ALERGENI: Seminte susan, Fructe cu coaja lemnoasa, Oua, Cereale, Mustar, Dioxid de sulf si
sulfiti, Lactoza - Kcal/100g - 407.89
INGREDIENTS: Burger bun 80 g, Wagyu beef patty (Australia) 160 g, bacon 40 g, cheddar cheese
40 g, iceberg lettuce 20 g, tomatoes 50 g, City sauce 50 g (pickled cucumbers 6 g, mayonnaise
20 g, ketchup 20 g, red onion 4 g)

ALLERGENS: Sesame seeds, Tree nuts, Eggs, Cereals (gluten), Mustard, Sulphur dioxide and
sulphites, Milk (lactose)

VEGGIE BURGER* - 300 g . 46 lei
Chifla*80g, chiftea de burger vegetal 180g, castraveti murati 30g, rosii 30g, sos cocktail 50g,
salatda Romaine 10 g
ALERGENI:Seminte susan, Fructe cu coaja lemnoasa, Oua, Cereale, Mustar, Telina, Soia, Dioxid
de sulf si sulfiti - Kcal/100g - 321.02
INGREDIENTS: Burger bun* 80 g, plant-based burger patty 180 g, pickled cucumbers 30 g,
tomatoes 30 g, cocktail sauce 50 g, romaine lettuce 10 g



ALLERGENS: Sesame seeds, Tree nuts, Eggs, Cereals (gluten), Mustard, Celery, Soy, Sulphur
dioxide and sulphites

THE MICI | SKINLESS SAUSAGES

Retete autentice romanesti culese din diverse zone si readuse la viata pe Marele Gratar
MIX AND MATCH 470 g/ 360 g/ 50 g . 102 lei
Cate 2 mici: de vita si miel 110g, de vita si porc picanti 120g, de vita si porc 120g, mici de oaie,
porc si vita 120g, cartofi 360g, mustar 100g.
ALERGENI: Soia, Mustar, Cereale, Telina - Kcal/100g - 210.91
INGREDIENTS: 2 beef and lamb mici 110 g, 2 spicy beef and pork mici 120 g, 2 beef and pork
mici 120 g, 2 lamb, pork and beef mici 120 g, potatoes 360 g, mustard 100 g
ALLERGENS: Soy, Mustard, Cereals (gluten), Celery
ADITIVI:Acetati de sodiu - E 262, Acid ascorbic - E 300,
Monoglutamat de sodiu - E 621, Caroteni - E 160a, Guma
de xantan - E 415
BIG MIC 180 g/ 150 g/ 180 g . 59 lei
3 mici de oaie, porc si vita 180g, branza Cheddar 50g, ardei capia 50g, cartofi 180g, mustar 50g,
mustar Dijon boabe 20g, rosie 20g, ceapa rosie 10g, usturoi 5g, patrunjel 2 g, ulei de masline
10ml.

ALERGENI:Soia, Lactoza, Dioxid de sulf si sulfiti, Mustar, Telina, Cereale - Kcal/100g - 212.43
INGREDIENTS: mixed lamb, pork and beef mici (3 pcs) 180 g, cheddar cheese 50 g, red bell
pepper 50 g, potatoes 180 g, mustard 50 g, Dijon mustard seeds 20 g, tomato 20 g, red onion 10
g, garlic 5 g, parsley 2 g, olive oil 10 ml
ALLERGENS: Soy, Milk (lactose), Sulphur dioxide and sulphites, Mustard, Celery, Cereals (gluten)
ADITIVI:Acetati de sodiu - E 262, Acid ascorbic - E 300,

Monoglutamat de sodiu - E 621, Caroteni - E 160a, Guma
de xantan - E 415
IORDACHE 165 g/ 180 g . 42 lei
3 mici de vita si miel 165g, cartofi 180g, mustar 50g
ALERGENI: Soia, Mustar, Cereale, Telina, Lactoza - Kcal/100g - 205.76
INGREDIENTS: 3 beef and lamb skinless sausages 165g , potato 180g , mustard 50g.
ALLERGENS: Soy, Mustard, Cereals (gluten), Celery, Milk (lactose)

ADITIVI: Acetati de sodiu - E 262, Acid ascorbic - E 300,

Monoglutamat de sodiu - E 621, Caroteni - E 160a, Guma
de xantan - E 415, Guma de guar - E 412, Metabisulfit de
sodiu - E 223, Acid lactic - E 270, Acid citric - E 330



LEHLIU GARA 180 g/ 180 g . 42 lei
3 mici de vita si porc picanti 180g, cartofi 180g, mustar 50g
ALERGENI: Soia, Mustar, Cereale, Telina, Lactoza - Kcal/100g - 201.32
INGREDIENTS: 3 spicy beef and pork skinless sausages 180g, potato 180g , mustard 50g.
ALLERGENS: Soy, Mustard, Cereals (gluten), Celery, Milk (lactose)
ADITIVI:Acetati de sodiu - E 262, Acid ascorbic - E 300,
Monoglutamat de sodiu - E 621, Caroteni - E 160a, Guma
de xantan - E 415, Guma de guar - E 412, Metabisulfit de
sodiu - E 223, Acid lactic - E 270, Acid citric - E 330
OBOR 180 g/ 180 g . 42 lei
3 mici de vita si porc 180g, cartofi 180g, mustar 50g
ALERGENI: Soia, Mustar, Cereale, Telina, Lactoza - Kcal/100g - 207.91
INGREDIENTS: 3 beef and pork skinless sausages 180g, potato 180g , mustard 50g.
ALLERGENS: Soy, Mustard, Cereals (gluten), Celery, Milk (lactose)
ADITIVI:Acetati de sodiu - E 262, Acid ascorbic - E 300,
Monoglutamat de sodiu - E 621, Caroteni - E 160a, Guma
de xantan - E 415, Guma de guar - E 412, Metabisulfit de
sodiu - E 223, Acid lactic - E 270, Acid citric - E 330
MEDGIDIA 180 g/ 180 g . 42 lei
3 mici de oaie, porc si vita 180g, cartofi 180g, mustar 50g
ALERGENI: Soia, Mustar, Cereale, Telina, Lactoza - Kcal/100g - 192.55
INGREDIENTS: 3 lamb, pork and beef skinless sausages 180g, potato 180g , mustard 50g.
ALLERGENS: Soy, Mustard, Cereals (gluten), Celery, Milk (lactose)
ADITIVI:Acetati de sodiu - E 262, Acid ascorbic - E 300,
Monoglutamat de sodiu - E 621, Caroteni - E 160a, Guma
de xantan - E 415

GRATAR | GRILL WE TRUST
STEAK&FRIES - 180 g / 150g . 86 lei
Iron steak 180g, cartofil50g, unt 30g, capere 5g, patrunjel 2g, sos soia 5ml, boia 5g, tarhon 2g.
ALERGENI: Lactoza, Moluste, Peste, Cereale, Dioxid de sulf si sulfiti, Seminte susan, Mustar,
Soia, Oua - Kcal/100g -193.55
INGREDIENTS: Flat iron steak 180 g, potatoes 150 g, butter 30 g, capers 5 g, parsley 2 g, soy
sauce 5 ml, paprika 5 g, tarragon 2 g



ALLERGENS: Milk (lactose), Molluscs, Fish, Cereals (gluten), Sulphur dioxide and sulphites,
Sesame seeds, Mustard, Soy, Eggs
ANGUS RIB EYE 200 g/ 150 g / 50g . 143 lei
Antricot de vita Sud-America 200g, cartofi 150g, chimichurri 50g, unt 30g, capere 5g, patrunjel
2g, sos soia 5ml, boia 5g, tarhon 2g.

ALERGENI: Mustar, Cereale, Dioxid de sulf si sulfiti, Telina - Kcal/100g -247.47
INGREDIENTS: South American beef ribeye 200 g, potatoes 150 g, chimichurri 50 g, butter 30 g,
capers 5 g, parsley 2 g, soy sauce 5 ml, paprika 5 g, tarragon 2 g
ALLERGENS: Mustard, Cereals (gluten), Sulphur dioxide and sulphites, Celery
SURF&TURF SKEWER - 250 g / 180g / 50g . 87 lei
Creveti Black-Tiger 150g, vrabioara de vita 100g, cartofi 180g, chimichurri 50g.
ALERGENI: Moluste, Peste- Kcal/100g -231.56
INGREDIENTS:Black Tiger shrimp 150 g, beef sirloin 100 g, potatoes 150 g, chimichurri 50 g
ALLERGENS: Molluscs, Fish
LAMB CHOPS 120 g/ 150 g . 96 lei
Cotlete de berbecut 120g ,broccoli 30g, telina 100g, unt 5g, smantana lichida 10ml, ridichi 10g
chimichurri 50g
ALERGENI: Dioxid de sulf si sulfiti, Lactoza, Telind, Mustar, Cereale - Kcal/100g - 314.15
INGREDIENTS: Lamb chops 120 g, broccoli 30 g, celery root 100 g, butter 5 g, cooking cream 10
ml, radishes 10 g, chimichurri50 g
ALLERGENS: Sulphur dioxide and sulphites, Milk (lactose), Celery, Mustard, Cereals (gluten)
LAMB SKEWER 220 g/ 180g / 50 g . 89 lei
Vrabioara de miel 140g, zucchini 80g , chimichurri 50g.

ALERGENI: - Kcal/100g - 110.15
INGREDIENTS: Lamb sirloin, zucchini, chimichurri sauce
ALLERGENS: -

THE CITY GENUINE STEAK 380 g/ 100 g . 84 lei
Bucatd de umar si ceafa de porc* 380g, cartof Bravas* 150g, chimichurri 50g.
ALERGENI:Dioxid de sulf si sulfiti - Kcal/100g - 171.05
INGREDIENTS: pork shoulder and neck* 380 g, patatas bravas* 150 g, chimichurri 50 g
ALLERGENS: Sulphur dioxide and sulphites
PORK NECK 170 g/ 100 g/ 100 g . 64 lei
Ceafa de porc 170g, cartofi 100g, unt 10g, lapte 20ml, marar 2g, supa de pui 30ml, sos de soia
15ml, zahar brun 5g, ceapa rosie 5g, usturoi 2g, amidon 2g.

ALERGENI: Dioxid de sulf si sulfiti, Telina, Lactoza - Kcal/100g - 307.85
INGREDIENTS: Pork neck 170 g, potatoes 180 g, butter 10 g, milk 20 ml, dill 2 g, chicken stock
30 ml, soy sauce 15 ml, brown sugar 5 g, red onion 5 g, garlic2 g, starch2 g
ALLERGENS: Sulphur dioxide and sulphites, Celery, Milk (lactose)



ADITIVI: Mono- si digliceride ale acizilor grasi - E 471, Caragenan -
E 407, Citrati de sodiu - E 331, Carboximetilceluloza de
sodiu, Guma de celuloza - E 466
SAUSAGES 150 g/ 180 g . 58 lei
Carnati cu cascaval 150g, cartofi 180g, unt 10g, lapte 20ml,supa de pui 30ml, sos de soia 15ml,
zahdr brun 5g, ceapa rosie 5g, usturoi 2g, amidon 2g, ceapa crocanta 10g, chives 2g.
ALERGENI: Lactoza, Mustar, Cereale - Kcal/100g - 316.65
INGREDIENTS: Sausages with cheese 150 g, potatoes 180 g, butter 10 g, milk 20 ml, chicken
stock 30 ml, soy sauce 15 ml, brown sugar 5 g, red onion 5 g, garlic 2 g, starch 2 g, crispy onions
10 g, chives 2 g
ALLERGENS: Milk (lactose), Mustard, Cereals (gluten)
ADITIVI: Sarea de sodiu a p-hidroxibenzoatului de etil - E 215,
Ascorbat de sodiu - E 301, Mono- si digliceride ale acizilor
grasi - E 471, Caragenan - E 407, Citrati de sodiu - E 331,
Carboximetilceluloza de sodiu, Guma de celuloza - E 466
TURKEY 170 g/ 150 g . 67 lei
Piept de curcan*170g, cartof dulce 150g, rosii 20g, ceapa rosie 10g, usturoi 5g, patrunjel 2g,
ulei de masline 10ml.

ALERGENI: Mustar, Cereale, Dioxid de sulf si sulfiti, Telina - Kcal/100g - 245.99
INGREDIENTS: Turkey breast 170 g, sweet potato 150 g, tomatoes 20 g, red onion 10 g, garlic 5
g, parsley 2 g, olive oil 10 ml
ALLERGENS: Mustard, Cereals (gluten), Sulphur dioxide and sulphites, Celery
CHICKEN SKEWER 220g /120g/75g/75g .75 lei
Piept de pui 220g, boia 2g, iaurt 10g, usturoi pudra 2g, sos de iaurt cu usturoi 75g, cartofi 120g,
castraveti murati 75g.

ALERGENI: Dioxid de sulf si sulfiti, Lactoza, Telina - Kcal/100g -189.49
INGREDIENTS: Chicken breast 220 g, paprika 2 g, yogurt 10 g, garlic powder 2 g, garlic yogurt
sauce 75 g, potatoes 120 g, pickled cucumbers 75 g
ALLERGENS: Sulphur dioxide and sulphites, Milk (lactose), Celery
ADITIVI: Sarea de sodiu a p-hidroxibenzoatului de etil - E 215,

Ascorbat de sodiu - E 301, Mono- si digliceride ale acizilor
grasi - E 471, Caragenan - E 407, Citrati de sodiu - E 331,
Carboximetilceluloza de sodiu, Guma de celuloza - E 466



CHICKEN LEG 200 g/ 250 g / 50 g . 54 lei
Pulpa de pui dezosata 200g, porumb 100g, cartof dulce 150g, rosii 20g, ceapa rosie 10g, usturoi
5g, patrunjel 2g, ulei de masline 10ml.
ALERGENI: - Kcal/100g - 206.28
INGREDIENTS: Boneless chicken thigh 200 g, corn 100 g, sweet potato 150 g, tomatoes 20 g, red
onion 10 g, garlic 5 g, parsley 2 g, olive oil 10 ml
ALLERGENS: -

GARNITURI / SIDES

n retetele noastre folosim doar cartofi naturali, necongelati, curdtati si tdiati manual, iar pentru
prajirea preparatelor, utilizam doar ulei de floarea soarelui.

Cartofi Cheesy —320 g . 35.5 lei
Cartofi bravas* 180g, branza Cheddar 40g, sos Cheddar 100g, ceapa crocanta 5g, chives 2g.
ALLERGENS: Teling, lactoza, dioxid de sulf si sulfiti, kcal/100 g — 275,21
Patatas bravas 180 g, cheddar cheese 40 g, cheddar sauce 100 g, crispy onion 5g, chives 2g.
ALLERGENS: Celery, Lactose, Sulphur dioxide & sulphites — Kcal/100g — 275.21
Cartofi proaspeti prajiti cu telemea de oaie — 180 g/50 g . 23.5 lei
Cartofi 180g, telemea de oaie 50g.
Potatoes 180 g, sheep cheese 50 g.
ALLERGENS: Lactose — Kcal/100g — 234.21
Cartofi proaspeti prajiti cu parmezan si usturoi — 180 g/30 g . 23.5 lei
Cartofi 180g, parmezan 25g, usturoi 3g, patrunjel 2g.
Potatoes 180 g, parmesan 25 g, garlic 3 g, parsley 2 g.
ALLERGENS: Lactose — Kcal/100g — 220.43
Cartofi proaspeti prajiti cu trufe si parmezan — 180 g/30 g . 24.5 lei
Cartofi 180g, parmezan 25g, trufe 3g, chives 2g.
Potatoes 180 g, parmesan 25 g, truffle 3 g, chives 2 g.
ALLERGENS: Lactose — Kcal/100g — 210.45
Cartofi proaspeti prajiti— 180 g . 18.5 lei
Cartofi 180g.
Potatoes 180g.
ALLERGENS: -
Piure de cartofi— 250 g . 18.5 lei
Cartofi 220g, lapte 20ml, unt 10g.
Potatoes 220 g, milk 20 ml, butter 10 g



ALLERGENS: Lactose —Kcal/100g — 158.20
Broccolini — 150 g . 32 lei
Broccolini 150g, unt 5g, lamaie 5g.
Broccolini 150 g, butter 5 g, lemon 5 g.
ALLERGENS: —Kcal/100g — 132.21
Cartofi dulci —200 g . 20.5
Cartofi dulci 200g, condiment mix ierburi 2g.
Sweet potatoes 200 g, herb seasoning mix 2 g
ALLERGENS: — Kcal/100g — 128.57
Orez basmati — 150 g . 20.5 lei
Orez basmati 150g, unt 5g.
Basmati rice 150 g, butter 5 g
ALLERGENS: — Kcal/100g — 251.87
Costite de porumb - 200 g . 24.5 lei
Porumb 200g, boia 2g, lamaie 5g, chives 2g.
Corn 200 g, paprika 2 g, lemon 5 g, chives 2 g
ALLERGENS: — Kcal/100g — 185.31
Legume la tigaie — 200 g . 22.5 lei
Dovlecel 75g, ardei gras 50g, conopida 50g , ceapa 25g, usturoi 2g.
Zzucchini 75 g, bell pepper 50 g, cauliflower 50 g, onion 25 g, garlic2 g
ALLERGENS: — Kcal/100g — 168.32

SALATE, PAINE / SIDE DISHES, BREAD
Salata de ardei copti — 200 g . 26 lei
Ardei capia 180g, ulei de flaorea soarelui 20ml, usturoi 10g, otet 5ml.
red bell pepper 180 g, sunflower oil 20 ml, garlic 10 g, vinegar 5 ml
ALLERGENS: Sulphur dioxide & sulphites — Kcal/100g — 54.38
Salata de castraveti murati — 200 g . 15 lei
Castraveti murati 200g
Pickled cucumber salad 200g
ALLERGENS: — Kcal/100g — 65.32
Salata de rosii cu telemea de vaca — 250 g . 19 lei
Rosii cherry 200g, telemea de vaca 50g, chives 2g.
Cherry tomatoes 200 g, cow cheese 50 g, chives 2 g
ALLERGENS: Lactose — Kcal/100g — 60.27
Muraturi asortate — 200 g . 22 lei
(Tn functie de sezon)
ALLERGENS: — Kcal/100g — 75.23



Salata verde — 150 g . 19.5 lei
Mix de salata 110g, morcov 10g, ridichi 10g, ulei de masline 12ml, musstar 2g, miere 2g, juice
de lamaie 4ml.
Mixed salad 110 g, carrot 10 g, radishes 10 g, olive oil 12 ml, mustard 2 g, honey 2 g, lemon
juice 4 ml.
ALLERGENS: — Kcal/100g — 97.32

Salata de varza alba — 200 g . 14 lei
Varza alba 180g, ulei de floarea soarelui 15ml, otet 5ml.
White cabbage 180 g, sunflower oil 15 ml, vinegar 5 ml

ALLERGENS: — Kcal/100g — 112.32

Paine de casa cu maia—150g. 12 lei
Homemade bread
ALLERGENS: Cereals — Kcal/100g — 279.21

DESERT / DESSERT
PAVLOVA -350g /700g .48 lei / 95 lei
Meringue 80g, lapte 100ml, pasta vanilie 1g, frisca lichida 30ml, crema vanilie 25g, mascarpone
60g, piure fructul pasiunii 10ml, strawberries 50g, pistachio 5g, mint 2g.
Meringue 80 g, milk 100 ml, vanilla paste 1 g, whipping cream 30 ml, vanilla cream 25 g,
mascarpone 60 g, passion fruit puree 10 ml, strawberries 50 g, pistachio 5 g, mint 2 g.
ALLERGENS: Lactose, Tree nuts, Soy, Cereals — Kcal/100g — 226.46
ADITIVI: Caroteni - E 160a, Caragenan - E 407, Lecitine - E 322,
Fosfati de sodiu - E 339, Fosfati de potasiu - E 340,
Hidroxipropilceluloza - E 463, Esteri ai acidului lactic cu
mono- si digliceridele acizilor grasi - E 472b, Esteri ai
acizilor mono- si diacetiltartric cu mono- si digliceridele
acizilor grasi - E 472e, Sorbitol - E 420 I, Mono- si
digliceride ale acizilor grasi - E 471, Celuloza - E 460,
Sorbat de potasiu - E 202, Acid ascorbic - E 300, Acid citric
- E 330, Guma de xantan - E 415, Pectine - E 440
LAVA CAKE — 180 g . 40.5 lei
Lava cake*120g, inghetata 50g, biscuite, 30g, capsuni 30g, afine 20g, menta 2g.
Lava cake 120 g, ice cream 50 g, biscuit 30 g, strawberries 30 g, blueberries 20 g, mint 2 g.
ALLERGENS: Tree nuts, Lactose, Soy, Eggs, Cereals — Kcal/100g — 637.53
ADITIVI: Mono- si digliceride ale acizilor grasi - E 471, Guma de
xantan - E 415, Acid citric - E 330, Sorbat de potasiu - E
202, Acid ascorbic - E 300, Lecitine - E 322, Carbonati de
sodiu - E 500, Carbonati de potasiu - E 501, Carbonati de



amoniu - E 503, Hidroxid de sodiu - E 524
PROFITEROLS —220g /440 g . 44 lei / 84 lei
Gogosi profiterol*160g, ciocolata 50g, inghetata 100g, frisca lichida, 30ml, capsuni 30g, menta
28.
Profiteroles 160 g, chocolate 50 g, ice cream 100 g, whipping cream 30 ml, strawberries 30 g,
mint2 g
ALLERGENS: Tree nuts, Lactose, Soy, Eggs, Cereals — Kcal/100g — 574.97
ADITIVI:Caroteni - E 160a, Lecitine - E 322, Fosfati de sodiu - E
339, Fosfati de potasiu - E 340, Hidroxipropilceluloza - E
463, Esteri ai acidului lactic cu mono- si digliceridele
acizilor grasi - E 472b, Esteri ai acizilor mono- si
diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi - E
472e, Sorbitol - E 420 Il, Caragenan - E 407, Mono- si
digliceride ale acizilor grasi - E 471, Sorbat de potasiu - E
202, Alginat de sodiu - E 401, Guma din seminte de
carruba - E 410, Guma de xantan - E 415, Difosfati - E 450,
Sulfat de calciu - E 516
ZITZA TART -210 g . 39 lei
Mere 125g, unt 15g, oua 40g, zahar 30g, zahar vanilat, 10g, esenta vanilie 3g, amidon 4g, lapte,
50ml, scortisoara 1g, juice de lamaie 1ml, inghetata 50g, menta 2g.

Apples 125 g, butter 15 g, eggs 40 g, sugar 30 g, vanilla sugar 10 g, vanilla essence 3 g, starch 4
g, milk 50 ml, cinnamon 1 g, lemon juice 1 ml, ice cream 50 g, mint2 g
ALLERGENS: Lactose, Eggs, Soy, Cereals, Tree nuts — Kcal/100g — 522.62
ADITIVI:Acid ascorbic - E 300, Acid citric - E 330, Guma de xantan
- E 415, Caramel amoniacal - E 150c, Caramel cu sulfit deamoniu - E 150d, Sorbat de potasiu - E
202, Propan-1,2-diol (propilenglicol) - E 1520, Mono- si
digliceride ale acizilor grasi - E 471, Caragenan - E 407,

Citrati de sodiu - E 331, Carboximetilceluloza de sodiu,

Guma de celuloza - E 466
PAPANASI CU NUTELLA - 350 g . 43.5 lei
Branza de vaci 120g, faina 100g, oua 30g, esenta de vanilie 1g, bicarbonat 1g, zahar 20g, zahar
vanilinat 20g, nutella 750g, topping nociola 30g, capsuni 30g, menta 2g, zahar vanilat 5g.
Cottage cheese 120 g, flour 100 g, eggs 30 g, vanilla essence 1 g, baking soda 1 g, sugar 20 g,
vanilla sugar 20 g, Nutella 75 g, nocciola topping 30 g, strawberries 30 g, mint 2 g, vanilla sugar
5g.

ALLERGENS: Lactose, Soy, Eggs, Cereals, Tree nuts — Kcal/100g — 282.83
ADITIVI: Carbonati de sodiu - E 500, Sesqicarbonat de sodiu - E
500 Il, Acid ascorbic - E 300, Acid citric - E 330, Guma de



xantan - E 415, Caramel amoniacal - E 150c, Caramel cu
sulfit de amoniu - E 150d, Sorbat de potasiu - E 202,
Propan-1,2-diol (propilenglicol) - E 1520, Acid tartric
(L(+)-) - E 334, Mono- si digliceride ale acizilor grasi -
PAPANASI CU DULCEATA — 400 g . 43.5 lei
Branza de vaci 120g, faina 100g, oua 30g, esenta de vanilie 1g, bicarbonat 1g, zahaar 20g, zahar
vanilinat 20g, smantana acra 100g, dulceata 80g, menta 2g, zahar vanilat 5g.
Cottage cheese 120 g, flour 100 g, eggs 30 g, vanilla essence 1 g, baking soda 1 g, sugar 20 g,
vanilla sugar 20 g, sour cream 100 g, jam 80 g, mint 2 g, vanilla sugar 5 g.
ALLERGENS: Lactose, Soy, Eggs, Cereals, Tree nuts — Kcal/100g — 271.23
ADITIVI: Carbonati de sodiu - E 500, Sesqicarbonat de sodiu - E
500 I, Acid ascorbic - E 300, Acid citric - E 330, Guma de
xantan - E 415, Caramel amoniacal - E 150c, Caramel cu
sulfit de amoniu - E 150d, Sorbat de potasiu - E 202,
Propan-1,2-diol (propilenglicol) - E 1520
INGHETATA-230g. 44 lei
Mix de inghetata 150g, decor inghetata wafa 60g, topping 20g.

Ice cream mix 150 g, waffle ice cream decoration 60 g, topping 20 g.
ALLERGENS: Tree nuts, Lactose, Soy, Eggs, Cereals, Peanuts, Lupin, Mustard, Sesame seeds —
Kcal/100g — 772.82
ADITIVI: Carbonati de sodiu - E 500, Lecitine - E 322



